



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
W RZESZOWIE**

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów
tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770
sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl



NIP: 813-28-92-063
REGON: 690028840

Rzeszów, 2022-07-04

Z/ZZP.2375.15.22

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji **na dostawę różnych sprzętów medycznych** (z terminem składania ofert w dniu 07.07.2022r.)

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (Zamawiający) informuje, że do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dot. przetargu jw. wpłynęły następujące zapytania:

Dotyczy Opis przedmiotu zamówienia – zestawienie wymaganych parametrów techniczno – granicznych

Zadanie nr 4 Różny asortyment poz. 1 Stacja przeglądowa DICOM negatoskop cyfrowy – 1 szt.

Pyt.1. W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach realizacji umowy nie będzie wymagał licencji oraz konfiguracji systemu do PACS dla stacji przeglądowych DICOM negatoskop cyfrowy.

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach realizacji umowy **nie** będzie wymagał licencji oraz konfiguracji systemu do PACS dla stacji przeglądowych DICOM negatoskop cyfrowy.

Pyt.2. W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o potwierdzenie, że montaż będzie na ścianie przygotowanej przez inwestora. W przypadku ścian modułowych g-k, panele kwasoodporne itp. inwestor musi przewidzieć wzmocnienia wewnątrz ścian (poprzeczny dwuteownik) ze względu na wagę stacji DICO i „kruchość” ścian modułowych.

Odpowiedź:

Montaż będzie na ścianie przygotowanej przez inwestora.

Pyt. Dotyczy Opis przedmiotu zamówienia – zestawienie wymaganych parametrów techniczno – granicznych Zadanie nr 4 Różny asortyment poz. 23 Pościel -460 szt. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający w poz. 23 Pościel oczekuje 15 szt. piżam dla pacjentów, czy 15 szt. piżam w rozmiarze L oraz 10 szt. piżam w rozmiarze XL.

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 23 Pościel oczekuje 15 szt. piżam dla pacjentów, czyli 10 szt. piżam w rozmiarze L oraz 5 szt. piżam w rozmiarze XL.

Pyt. 1. Czy zamawiający zgodzi się dodać do wzoru umowy zapisy o “siłę wyższą”?

- Którakolwiek ze stron umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z przyczyn danej strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako siła wyższa.

- Dla celów realizacji umowy „siła wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem stron, którego strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie (z wyłączeniem pandemii COVID-19), akty administracji państwowej itp.

- W przypadku zaistnienia stanu siły wyższej, strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi siły wyższej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pyt. 2. Czy zamawiający zgodzi się na skrócenie terminu płatności do 30 dni? Umożliwi to złożenie oferty korzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ